GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

Ofício DLC no 02412023

Com fulcro no art.31, inciso lll e parágraÍo í0, do Decreto Estadual n0 25.728 de 25 de novembro de

2008, consulto Vossa Senhoria sobre â possibilidade de adesáo à Ata de Registro de Preço no

02Í/2023 oriunda do Pregão Eletrônico SRP no 026/2023 realizado pela Prefeitura Municipâl de

Divina Pastora/Se cuio objêto destinou-se ao "registro de preços para a prestação de serviços de

organização de eventos, correlacionados à estÍutura e suporte técnico dos eventos,

apresentaçôes artísticas e de shows musicais para atender as necessidades da PreÍeitura

Municipal, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social de Divina Pastora,

conforme especificaçôes e exigências estabelêcidas no anexo ldo Edital do Pregão Elehônico

SRP n" 026/2023 e Anexo I desta Ata de Regisho de Preços".

Solicitamos ainda uma vez atendido o pleito em teia, que nos encaminhe Oficio de Autorização

desta Prefeitura Municipal de Divina Pastora/SE, juntamente com a cópia do Edital, Ata Rêgistrada

do Prestador de Serviço publicada no DoM, Termo de Homologaçáo, Parecer Jurídico, Proposta

da Licitante Vencedora e Termo de Aceitação da empresa vencedora do referido processo

licitatório. As peças do processo licitatório solicitadas neste ofício poderão seÍ enviadas

scaneadas através do e-mail licitacaop m121(Ôqmail.com.

0 Município de Riachuelo/SE pretende aderir ao quântitativo referentê à Ata de Registro de Preço

no 02112023 conforme planilha em anexo atinente às empresas vencedoras PAM LTDA , NINA

PRoDUçÕES E EVENTOS LTDA,LoKMIX L0CAçÃ0 E SERVIÇOS D0 NoRDESTE LTDA - EPP E 19

PUBLICIDADE&EVENTOS ART|STICOS EIRELI.ME.

Riachuelo/SE, '17 de Novembro de 2023

Atenc

Peterson Araújo

icipal

Exma. Sra. Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg

Prefeita Municipal de Divina Pastora/SE

Plttlocot Galbl

Rocrhdo En,-o-lJ-!,2cJÀ 9q'!i
Mertura MunroPal de Di ne P8§hí8

dr/r.,*Â

ffi

Und

06

150

01

02

Item Unid.

13

L0CAÇÃ0 DE T0LDoS medindo 6x6 em lona nightday, cor branca
antichamas, antimofos em bom estado de conservação em estrutura
metálica, com calhas para escoamento de água. Montagem e desmontagem.
MARC!úMODELO:TOLDOS DED!'/fl RÂMIDE

Und.16

LOCAÇAO DE CAIXAS DE SOM para serem colocadas em postes de

iluminação.
Especificaçóes:
-Ambientais tipo mamutinhas próprias; impedância nominal: 8 OHMS;
potência musical 300watts; potência RMS: 1í) Watts; resposta de

frequência:S4 Hz A 20 Khz;
-Dimensóes aproximadas :51x38x31,5cm(AxLxP)
- Peso aproximado:16k9.
MARCA/MODELO:STANE

graves frente/fundo; 16 graves laterais com lineanay e dois geradores

elétricos de 80 ou 115 kvas, minicarreta com comprimento mêdio de

10 metros + cavalo mecânico.
-Periférico:01 console digital; 03 processadores; 02 equalizadores;01

módulo de bateria d4 alesis; 01 modulo de bateria dm5 alesis; 02

powerplay HÁ 4700 behringer; 01 powerplay HÁ 8000 behÍinger; 12

microfones Shure SM 58; 12 microfones Shure SM 57;01 Kit de bateria;

0'l ,icrofone específicos p/bumbo; 02 microfones(sem fio); 1ô porta

pro koss; 15 direct box passivo; 03 direct box ativo; 18 garras

p/microfones; 16 pedestais
-lluminação: 08 reíletores vapor metálico;10 mini'boot
- Rack Luz:Mesa de luz digital.

18

LOCAÇÃO DE MrNt TR|O EL RICO PROFISSIONAL. Som de'16

MARCA/MODEL0:PROPRIO

Und

-Masculinos, femininos e ldosos/deficientes.
-Com vaso sanitário com higiênizador, espelho inquebrável de

plástico,luz, tanque, mictório, porta papel higiênico duplo' grades de

ventilaçâo, teto translucido. piso antiderrapante, sinalização na

fechadura com indicador externo livre/ocupado e apoio de objetos'

papelaria e caixa de deietos com assento'
-suporte e identificação de(masculino e feminino)com tratamento de

resíduos atÍavés de produtos químicos, com manutenção,limpeza e

higienização atravês de sistema a vácuo. Deverá sempre ser prevista a

utÍizaçáo conjunta de banheiros para portadores de necessidades

LOCAçÃO DE SANITARIOS QUIMICOS

es ciais, sendo 01 masculino e 01 feminino

32

Und,

GOVERNO DO ESTAOO OE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

fr

ESTADO DE §ERGIPE
PREFEITURA iIUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

Oficio GP N" 19512023

Ao Excelentíssimo Senhor
PETERSON DANTAS DE ARAÚJO
Prefeito Municipal de Riachuelo - SE

Praça Getulio Vargas,72. Centro. Riachuelo/SE . CEP 49.130-000

Assunro: UTILIZAÇÂO DA ATA DE REGISTRo DE PREÇOS Ne O2112023
PREGÀO ETETRÔNtCO SRP No 02612023

Excelentíssimo Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente e em resposta ao Ofício DLC n" 024 /2023
emitido pela Prefeitura Municipal de Riachuelo/SE, autorizo a adesão integral à Ata de

Registro de Preços ie O27 /2023 - Pregão Eletrônico SRP ne 026 /2023 que tem por

obieto o registro de preço para prestação de serviços de eventos, correlacionados à

estrutura e suporte técnico dos eventos, apresentações artísticas e de shows musicais

para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde e

Fundo Municipal de Assistência Social de Diüna Pastora/SE, assim como encaminho

em anexo a cópia do procedimento licitatório

o@mílÔ e§ d. á'ltlàlEnr.

qoubÍ mmm,mi'**
- v.m'q* .. IrtQsr/v.Ió.r,rh.tp!.br

Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg
Prefeita Municipal

Praça da Matriz, no 49, Centro - Divina FastoraiSE - CEP: 49.65G000

CNPJ: 13.108.733/0001-96 - Fone 179) 3271-13Á2- e-mail: preÍeitura@divinapastora@se.gov.br

Divina Pastora/SE, 21 de novembro de2023.

Atenciosamente,

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA/SE

RESPOSTA DO OFICIO CP N" I9,2023

A LOKMIX LOCAÇAO E SERVIÇOS DO NORDESTE LTDA EPP, inscrita no CNPJ

n' 09. I 52.062/0001-93. com domicilio a Rua Jose Deodato Soares. no 209. com Rua

Alessandro Santos de Santana, n" 200. Bairro Ponto Novo, Aracaju,/SE, CEP 49097-

3,10, por internrédio de sua representante legal a Sra. LUANA BARROSO NASCIMENTO

SANTOS. portador da Carteira de Identidade n' 31695809 e do CPF n" 026.191.075-

20. DF.CLARA que está de acordo e autoriza â adesão de ata de Registro de Preço n'
2112023. oriundo do pregão presencial n" 2612023, referente à Locação banheiros

químicos para o MunicÍpio de RIACHUELO/SE.

Nada nrais a declarar, e ciente das responsabilidades pelas declarações prestadas, firmo

a presente.

Alacaju/SE. 2l de novemhro tle 202J

LUANA BARROSO NASCIMENTO

5ANTO5:0261 91 07520

Assinado de forma digital poÍ LUANA

BARROSO NASCIMENTO

SANTOS:02619107520
Dados: 2023.1 1.23 10:31:16 -03'00'

LOKNITX LOCAÇÁO E SERVIÇOS DO NORDESTE LTDA EPP
CNPJ n' 09.152.062/0001-93
LUANA BARROSO NASCIMENTO SANTOS
R(i: 31695809 / CPI': 02ó.191.075-21)

LOKMIx Locação e Serviços Do Nordeste LtDA

Rua lose Deodato Soares, ne 209, Complemento Rua Alessandro Santos de Santana, n-o200, Bairro Ponto Novo, Aracaju-SE - CEP 49.097-3
brTEUFAX: 79 3252 8787 - e-mail lokmix.com.br - Site

t§1(/vnx

li"àr*t -...'

0fic io N'03/2023
Departamento de L ic i tação
Prel'eitura Municipal dc' Divina Pastora/SE
Referência: Resposta a Atlesào à Ata

AUTORIZAÇÂO DE ADESÃO DE ATA

Â eryresa PÁil LTDÂ, delidamente inscrita, no CNP.I sob o n" 09. 121.23910001-9'l'

sediada à Rua ,{mapó, 564, Bairro América, em Aracaju/SE, CEP 19080-010' por intcrmédio

rle seu representante lega1, o(a) Sr. (') KARLA AMA\DA SILVA 1IAT0S. blasilcilo(a), rnaior',

oàpaz, estado civil solteira, prôfissào empresória, portador da Carteira de ldentidadc

rt'3059.414 6 SSP/SE e do CPF n" 002' 581'335-89, DECIáRA, para os devidos fins, que

concorda plenarnente com a aclesào solicitada peia PREFEII1JRÂ lltlNICIPÂL DE RIAGIIIELO/SE'

a ÂTÁ DE nEGISTR0 DE PREçO tf O2l/2023 referentê 80 Prêgão Eletrôníco n" 02í/2023 do

Ilunicípio de DIVI\A PAST0RA,/SE.

Por ser yertiade, firmamos a

legais e de di re i to.

presente declaração para que produza seus cft'itos

Aracaju, 23 de novembro dc 2021tt
o.a'ro

Karla Anzrnda Si lva l\Íatos

Administradora / Propr i e tória
CPF n" 002. 581.335-89

RG n" 3.059.414-6

PAM TTDA

cNP.i 09. I 21.239 lA1At -9 4
Ruo Anropó n.o 5ó4 - Boino Américo - CEP: 49080-040 - Arocoiu/SE

17 9 ) I 9925-8666 I 99 9 61 -86 66

E-moil: oomeirell@omoil.com /omondomolos.Íisio@qmoil.com

íe
I

Ê.STADO DÊ SERGIPÊ
PRÊFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

REf.: SOLICITÀÇÂO DE ÂOE§ÂO Dã ATA

Prezados.

Em resposta ao OfÍcio no 19612023 reÇebido, em que destaca a solicitação da

Preíeitura Municipal de Riachuelo/SE requerendo autorização para Adesáo de Ata de

Registro de Preços no Q2112023 referente-ao Pregão Eletrônico no 026/2023, na qual

figuramos como fornecedor registrado NÂO AUTORIZAMOS devido aos valores lâ
estârern já estarem desatuatizados e impraticáveis no cenário atuâl.

Sds,

Cedro de São João (SE), 24 de novembro de2A?3

- 09.661.123/0001-Á8 -

I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTIíICOs EIRELI

RUA AT{TONIO 8AÍI5TA' I??

BÀlRR0: CENIR0 CEP ó9930-000

CEDRO OE 5ÃO JOÃO - 5ERGIPE

t9 PUBUCIDÂDE & EVEIiITO§ AnÍl§tlcos ÊlREll

Edmilson dos Sontos Lirr^io

CPF n. óó 1 .905.?55'0a
Sócio AdministroCot

EDMTLSON DOS

SANTOS

LIMA:661905255M

CtlPl ní 09-661.t21líXr01.a8 lns(r. Mun.: m245ó